

**Ettevõtluse teemad vastavad ettevõtluse alustamise toetuste taotlemise tingimustele. Süvendatud õppega tervikprogramm 160 at 1990€ (+km, 1 kuu etteregistreerunutele ja ettemaksu tasunutele käibemaksu võrra soodsam hind).**

**Õppematerjali täispakett (väärtuses 85€) võimalusel koos õppija tegevusvaldkonnale sarnase värske, sarnaste toetustingimustega toetatud näidetega toetatud äriplaanidest ja (mittekonfidentsiaalsete teemade osas) ja projektiplaneerimise praktilise käsiraamatuga 160 at 2075€ (+km, 1 kuu etteregistreerunutele käibemaksu võrra soodsam hind).**

**NB! Vaid 160 at täispaketi hind sisaldab ka terviklikku näidisprojekti sisaldavat käsiraamatut S. Salla "Projektijuhtimine" ning digitaalset põhjalikku õppematerjali, mis hõlmab põhjalikku äriplaani osade kirjutamise juhendit ja näiteid õppija poolt valitud äriplaani vormi alusel (EAS vm).**

NB! Registreerunutele koolituse grupi mittetäitumisel ära ei jäeta - osalejate ajalisi võimalusi arvestades kokkuleppel õppijatega lükatakse vajadusel koolituse algusaeg alustava grupi algusajani edasi. Ka koolituskuupäevadel arvestatakse võimalusel paindlikult osalejate ajapiirangute ja soovidega.

Koolitaja Sigrid Salla.

Koolituskursused 160 at:

25.01.2017 - 20.04.2017; 09.02.2017 - 27.04.2017; 15.02.2017 - 27.04.2017; 21.02.2017 - 05.05.2017

kl 9.45-17.15 eesti keeles, enamasti 2-3 korda nädalas, 10 akadeemilist tundi päevas, teisipäev-neljapäev, täpsed kuupäevad osalejatega kokkuleppel, et tagada maksimaalne osavõtt.

**Vähendatud ettevõtlusprogrammid (VÕTA ehk õppija varasema individuaalse õpi- ja töökogemuse arvestamine individuaalse õppekava kohandamisel vähendatud mahus eelkokkuleppel koolitajaga. Peamiselt finants- vm üksikmoodulites eelnevalt osalenutele või neile, kes on iseseisvalt äriplaani teinud, kuid pole saanud taotletud toetust, soovitavalt individuaalsel kokkuleppel korraldajaga):**

**12 päeva, 120 akad/tundi (eelkõige neile, kes soovivad olemasolevat äriplaani täiendada, edasiarendada või parandada), hind 1560€, koolitusperiood:**

18.10.2016 - 15.12.2016, 25.10.2016 - 20.12.2016

kl 9.45-17.15, eesti keeles, enamasti 2-4 korda nädalas, 10 akadeemilist tundi päevas, teisipäev-neljapäev, täpsed kuupäevad osalejatega kokkuleppel, et tagada maksimaalne osavõtt.

**10 päeva, 110 akad/tundi, hind 1500€, koolitusperiood:**

25.10.2016 - 15.12.2016. kl 9.45-17.30, eesti keeles, enamasti 2 korda nädalas, keskmiselt 10 akadeemilist tundi päevas, teisipäev-neljapäev, täpsed kuupäevad osalejatega kokkuleppel, et tagada maksimaalne osavõtt.

**9 päeva, 90 akad/tundi**, hind 1300€, soodushind 1200 €, koolitusperiood:

25.10.2016 - 15.12.2016 kl 9.45-17.30, enamasti 2-4 korda nädalas, 10 akadeemilist tundi päevas, teisipäev-neljapäev, täpsed kuupäevad osalejatega kokkuleppel, et tagada maksimaalne osavõtt.

**7 päeva, 77 akad/tundi**, hind 999€, SOODUSHIND 990,00€ koolitusperiood:

01.11.2016 - 08.12.2016, enamasti 2 korda nädalas, keskmiselt 10 akadeemilist tundi päevas, teisipäev-neljapäev, täpsed kuupäevad osalejatega kokkuleppel, et tagada maksimaalne osavõtt.

## Koolituse teemad:

**Ettevõtluse teemad (vastavad Töötukassa ettevõtluse alustamise toetamise tingimustele):** Ettevõtluse olemus, ettevõtja isiksuse omadused, äriseadustiku nõuded.

Ettevõtlusvormid, nende erinevused. Ettevõtjale, projektijuhile olulised infokanalid, tugistruktuurid. Toetuse taotlemise võimalused. Äriidee analüüs, äriplaan ja alustava ettevõtja arendus- ja toetusprojekt - koostamise põhimõtted ning projekti juurde kuuluva äriplaani ja taotlusprojekti individuaalne koostamine. Toode, turundus, turustamisviisid (turg, sihtrühmad, nende prognoos, reklaam, müügi- ja jaotuskanalid). Tööõigus.

Finantsplaneerimine (bilanss, tulud-kulud, finantsprognoosid. Kassavooplaan, kasumiaruanne, eelarve). Raamatupidamise põhialused.

Maksunduse alused, maksustamine. Töötervishoiu ja tööohutuse korraldus.

**Projekti ettevalmistamise ja planeerimise teemad (vastab Projektijuhil kutsestandardi projektispetsialisti või projektijuhtimise kogemuse olemasolul ka projektijuhil teadmiste tasemele):** Projekti mõiste. Äriplaani planeerimine ja teostamine projektidena. Arendusprojekti etapid ja projektijuhtimise põhimeetodid.

Projekti planeerimise meetodid. Toetusprojektile mõõdetavate eesmärkide, indikaatorite, väljundite ja tegevuste määratlus, logframe meetod. EL toetusprojektide eeluuring: rahastamisallikad, oma- ja kaasfinantseerimisvõimalused; abikõlblikud ja mitteabikõlblikud tegevused ja kulud. Toetustaotluse dokumentatsiooni koostamine: taotluse tüüposad ja kohustuslikud lisad. Toetustaotluste tüüpvead. Projekti abikõlblik eelarve: oma- ja kaasfinantseeringu osakaal, kulude abikõlblikkus kululiigiti. Projektijuhtimise tarkvara MS Project, ajaplaneerimine ja ajajuhtimine.

**Läbinul vajalikud teadmised ja oskused taotlemiseks "Projektijuhil" kutsetunnistust** (tase oleneb projektitöö kogemuse pikkusest, ilma kogemuseta projektispetsialisti tase).

Kutsetunnistus on kasulik nii erinevate toetuste taotlemisel projektijuhil kompetentsi tõendamiseks kui ka projektitööd sisaldavale ametikohale kandideerimiseks.

Kutsetunnistuse saamist toetatakse. Seni on kõik meie koolituse läbinud saanud kutsetunnistuse taotletud tasemel!

## Koolituse väljundid:

- oskus koostada iseseisvalt abikõlblikke projekte ja äriplaanid ning nende baasil käivitada jätkusuutlikke, uuenduslikke ja reaalsest turuvajadusest lähtuvaid teenuseid ja tooteid pakkuvaid ettevõtteid ja projekte.

- oskus siduda projektide ja teenuste eesmärgid nii ettevõtte või äriplaani strateegiliste

eesmärkidega kui ka vajadusel toetusfondi rahastamisprioriteetidega

- ülevaade ja oskus seostada ja positsioneerida loodavat ettevõtet Eesti ettevõtlusmaastikul laiemalt ja valdkondlikult; oskus mõista ja analüüsida mikro- ja makrotasandi majanduslikket, poliitilist ja sotsiaalseid faktoreid, mis mõjutavad ettevõtjat ja loodava ettevõtte valdkondlikku arengut.

- oskus luua tegevusvaldkonnale ja toote/teenuse/väljundite sihtgruppide jaoks mõjus turundusplaan ning seda eesmärgipäraselt edukate müügisuhtlusmeetodite abil ellu viia

- kujundada ettevõtjas oskus iga rakendatud turundusviisi efektiivsust mõõta ettevõtte käivitusastatel ja seda edasise tegevuse käigus arvestada.

- oskus planeerida ettevõttes efektiivsed ja optimaalseimad tööprotsessid, planeerides seejuures adekvaatselt nii inim- kui ka ajaressurssi.

- oskus komplekteerida professionaalne meeskond ning rakendada tänapäevaseid, töötajaid motiveerivaid tulemusjuhtimise põhimõtteid jm juhtimisvõtteid nii ettevõtte personali- kui ka ettevõtte projektimeeskondades

- teadmised, kuidas on võimalik toetuseelarvet koostada kulusäästlikumalt ning ettevõtet majandada ökonoomsemalt ning kuidas koostada adekvaatseid finantsprognosis; oskus maandada finantsriske raharessursi planeerimisel ja kasutamisel

- oskus analüüsida ettevõtlusriske ja neid maandada preventiivsete ja korrektiivsete meetoditega

- ülevaade ettevõtlusega seotud valdkondadest: tööohutusest ja töötervishoiust, raamatupidamisest, maksundusest jm

### **ETTEVÕTLUSPROGRAMMI MOODULITE LÜHIKOOLITUSED:**

#### **"Äriplaani toetuseelarve ja finantsprognosisid"**

4 päeva, 44 tundi, 800€, soodushind 580,00€ 12.04.2016-21.04.2016, II grupi aeg osalejatega kokkuleppel

Sihtgrupis algteadmised finantsalase lühimooduli või lühikursuse raames teoreetiliselt omandanud, kuid põhjalikuma praktilise kogemusega eelnevalt ettevõtjana mittetegutsenud alustavad ettevõtjad, kes ei suuda iseseisvalt koostada äriplaani jaoks nõuetekohast finantsprognosisi ja toetuseelarvet ning vajavad selleks põhjalikumaid täiendavaid teadmisi ja praktilist juhendamist.

#### **"Äriplaani mikro- ja makroanalüüs ning finantsprognosisid"**

6 päeva, 66 tundi, 990€, 19.04-05.05.2015, II grupi aeg osalejatega kokkuleppel

Ärikeskkonna analüüs: markokeskkonna trendid; mikrokeskkonna sisenemisbarjäär, asendustooted, tarnijate, klientide ja ostjate võim, valdkonna konkurentsikeskkonna struktuuri analüüs. Statistika kogumine mikro- ja makroanalüüsi koostamiseks. Info süntees ja seostamine äriplaani valdkonnaga.

Abikõlblikud ja mitteabikõlblikud kulud. Projekti eelarve. Toote omahinna arvestus. Toetuse finantseerimise süsteemid. Finantsprognosid: müügitulu prognoos, kasumiaruanne, bilanss. Raamatupidamise põhialused. Alustava ettevõtja käivitusprogrammi kulud. Ettevõtte säästlik majandamine. Ettevõtte juhi poolt majandusaruannete adekvaatne hindamine ettevõtte finantsseisu määratlemiseks.

Koolitus hõlmab ka ettevõtluse alustamise toetuste äriplaani või toetusprojekti jaoks vajalike finantsprognoside koostamist ja taotlusvormide finantsosade täitmist. Võimalus omandada käsiraamat "Projektijuhtimine" (sisaldab näidisprojekti).